各位
相模原ラグビースクール

校長　小林直人

平素、大変お世話になります。
来る2019年5月3日（金・祝）に相模原市内の各グランドにて下記のとおり交流大会を行います。
ぜひご参加いただけますようご案内申し上げます。
別紙のエントリー票を、4/8（月）までに、メールにて篠田宛に送付いただきたくお願いいたします。
尚、応募多数の場合には、エントリー調整をさせていただきますことをご了承願います。

大会名称 新元号記念・2019春季ミニ・ミルキーラグビー交流大会（仮称）
開催日 平成３１年5月3日（金・祝）
時間 ８時半～１８時半　学年ごとに会場・時間が異なります。

第１会場

住所 相模原市南区下溝４１６９
駐車場 麻溝公園内のどの駐車場も利用可能です。

第２会場

住所 相模原市南区下溝４１６９
駐車場 麻溝公園内のどの駐車場も利用可能です。

第３会場 横山公園人工芝グランド
住所 相模原市中央区横山5-11

駐車場 ギオンと比較すると駐車場が足りません。公共交通機関で来場するか、
ＪＲ上溝駅付近の有料駐車場を利用願います。

対象学年
午前
午後（１３時～）

参加資格 スポーツ傷害保険に個人またはスクールで加入しているもの。

試合数・組合せ エントリーチーム毎に原則２～３試合の予定です。（幼児～2年生は２試合）

競技規則 幼児・１年・２年生はタグラグビー。３年生以上はコンタクトラグビーで行います。
３年生以上 日本ラグビー協会ミニラグビー競技規則・神奈川県ローカルルールに準ずる。

但し、トライ後のゴールキックはなし。
２年生以下 当日の代表者会議にて競技規則確認。（ベースは日本協会のタグ競技規則）

中止の場合 雨の場合は、幼児～２年は中止。３年～６年は原則実施いたします。
荒天の場合は、全学年中止の予定。
当日の朝６時までに、ご連絡いたします。

連絡・お問い合わせ 相模原ラグビースクール

携帯　０９０－４６０６－９７２２
Ｅメール wazawazayomuna1225@yahoo.co.jp

相模原市麻溝公園内　相模原ギオンスクエア（天然芝グランド）

Ｊｒ３年生４年生
６年生幼児～２年生５年生

第１会場 第２会場 第３会場

平成31年3月28日

副校長　篠田

新元号記念・2019春季ミニ・ミルキーラグビー交流大会

相模原市麻溝公園内　相模原ギオンフィールド（人工芝グランド）

横山グランドギオンスクエアギオンフィールド

mailto:wazawazayomuna1225@yahoo.co.jp